

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 FLUIDEX DO BRASIL LTDA	00000 14/06/2010 00000048	60,000	8,0000	480,00
ACIDO CLORIDRICO PA	L	001524 NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000 18/06/2010 00000130	1,000	28,0000	28,00
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 01/06/2010 00001646	1.250,000	0,5400	675,00
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000 18/06/2010 00002595	25,000	6,8500	171,25
ACUCAR REFINADO 01 KG.	PC	000621 PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000 18/06/2010 00002596	20,000	1,7900	35,80
ADUBO MINERAL	SC	000872 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 08/06/2010 00001188	1,000	69,0000	69,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000 18/06/2010 00001175	15,000	3,8000	57,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 09/06/2010 00000510	798,800	1,3200	1.054,42
ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO	LT	000140 SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000 18/06/2010 00001175	20,000	3,0600	61,20
ALIMENTAÇÃO CURSOS/VISITAS/REUNIÕES/EVEN	ITEM	000626 JF DE PAULA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO LTDA	00000 08/06/2010 00014876	28,000	2,7814	77,88
	ITEM	000626 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 21/06/2010 00000353	3,000	70,2667	210,80
AMACIANTE GALÃO 05 LITROS	GL	001314 SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000 18/06/2010 00001175	5,000	7,6500	38,25
AREIA GROSSA	M3	000573 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000 25/06/2010 00000301	13,000	55,0000	715,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA/PAPELAO	PC	000580 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000 15/06/2010 00505932	45,000	2,0467	92,10
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 MACER DROGUISTAS LTDA	00000 21/06/2010 00000199	59,000	7,4847	441,60
BATERIA 60 AH	UN	001116 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	00000 17/06/2010 00000138	1,000	120,0000	120,00
BATERIA 6W RAYOVAC	PC	000964 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 11/06/2010 00003528	12,000	13,9000	166,80
BLOCO - TIPO POST IT - VÁRIOS TAMANHOS	PCT	001466 OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000 15/06/2010 00505932	15,000	1,6400	24,60

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS	UN	001658	MAKRO ATACADISTA S/A	00000	29/06/2010	00022884	2,000	89,9000	179,80
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	MT	001326	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	15,000	1,2400	18,60
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	50,000	1,0060	50,30
CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UN	000182	RENATO TIRA & CIA LTDA.	00000	29/06/2010	00030148	1,000	200,0000	200,00
CAFÉ EM GRÃOS PARA MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	KG	000587	EXPRESSO FORTE COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA - ME	00000	01/06/2010	00000942	20,000	16,5000	330,00
CAMARAS E PROTETORES DIVERSOS	PC	000752	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001187	4,000	11,0000	44,00
CANELETA BLOQUINHO	PÇ	001608	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/06/2010	00003029	80,000	0,8800	70,40
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	23/06/2010	00017458	2,000	33,0000	66,00
CARREGADOR DE PILHAS	UN	001347	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	1,000	38,4100	38,41
CARTUCHO HP 51645-PRETO 42 ML (CX C/ 02)	CX	001418	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	2,000	148,8000	297,60
CARTUCHO HP C6578 COLOR -19ML- ORIGINAL	UN	001172	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	1,000	90,4000	90,40
CARTUCHO JAT0 TINTA C8728AL COLOR	PÇ	001444	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	1,000	59,2000	59,20
CARTUCHO JATO TINTA C6656AL PRETO	PÇ	001443	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	1,000	57,4000	57,40
CARTUCHO JATO TINTA COLOR HP 22 ORIGINAL	UN	000816	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	1,000	44,8000	44,80
CARTUCHO PRETO 11X IMPR.2420-ALTO DESEMP	PÇ	000461	NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	18/06/2010	00002337	4,000	100,0000	400,00
CARTUCHO PRETO 15A IMPR. HP 1200-REMANUF	PÇ	000220	NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	18/06/2010	00002337	1,000	70,0000	70,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218	NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	18/06/2010	00002337	7,000	70,0000	490,00
CARTUCHO PRETO 53A IMPR. HP 2015-REMANUF	UN	001480	NRA CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS LTDA ME	00000	18/06/2010	00002337	2,000	100,0000	200,00
CHAVES (FENDA, PHILIPS, ALLEN, OUTRAS)	UN	001515	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	8,000	6,0013	48,01

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000	18/06/2010	00002596	50,000	2,8900	144,50
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	09/06/2010	00009664	60,000	18,1000	1.086,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	29/06/2010	00009772	60,000	18,1000	1.086,00
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	2,000	4,1700	8,34
COLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	15/06/2010	00007029	900,000	2,8900	2.601,00
	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	24/06/2010	00007277	900,000	2,8900	2.601,00
COMPENSADO MEDIDAS DIVERSAS	PC	000874	SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/06/2010	00000916	1,000	99,7500	99,75
CONCERTO EQPTOS ETA (ROÇADEIRA, ...)	UN	001180	FIORAMAQ MOTORES E MANGUEIRAS LTDA	00000	22/06/2010	00046354	1,000	276,0600	276,06
CONTATO PRINCIPAL P/A63 - JOGO	PÇ	001653	APCAMP ELÉTRICA E AUTOMAÇÃO LTDA	00000	16/06/2010	00001043	2,000	136,0000	272,00
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/06/2010	00000335	10,000	46,0000	460,00
CORDA ALGODÃO 10MM	KG	001619	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001187	3,000	9,8000	29,40
COZINHA DIVERSOS	UN	000440	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001187	4,000	19,6250	78,50
DESINFETANTE GAL. 05 LTS.	GL	000436	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	30,000	3,7000	111,00
DETERGENTE 500 ML	UN	001025	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	50,000	1,1500	57,50
DISCO DIAGRAMA PARA TACÓGRAFO	CX	000997	BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000	11/06/2010	00000513	10,000	20,0000	200,00
ELASTICO NO. 18	PCTE	000784	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	3,000	5,3500	16,05
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	24/06/2010	00004878	2,000	29,7500	59,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ESTOPA BRANCA	PC	000926	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	07/06/2010	00005915	1,000	3,0000	3,00
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA)	PC	000706	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00000672	24,000	18,0583	433,40
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/06/2010	00003028	2,000	56,0000	112,00
	PÇ	000370	RÔMULO ANTONIO BERNARDELI - ME	00000	23/06/2010	00000900	1,000	93,0000	93,00
	PÇ	000370	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	2,000	32,0700	64,14
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533	ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000	02/06/2010	00009859	6,000	18,1333	108,80
FRAGMENTADORA PAPEL DE USO CONTÍNUO	UN	001657	OFFICE W COM. IMPORT. EQTOS. INFORMÁTICA LTDA EPP	00000	22/06/2010	00003948	1,000	1.499,0000	1.499,00
GASOLINA	LT	000394	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	09/06/2010	00000510	1.344,530	2,1000	2.823,51
GRAXA - 1 KG	KG	001078	ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000	11/06/2010	00009868	5,000	16,0000	80,00
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005	LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	01/06/2010	00001646	50,000	0,7100	35,50
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	BLO	000011	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	23/06/2010	00017452	20,000	13,0000	260,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO UN.	UN	001532	HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000	21/06/2010	00000029	600,000	0,6833	410,00
INSETICIDA MATA BARATAS - 400 ML	UN	001112	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001187	4,000	6,7000	26,80
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864	LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/06/2010	00010995	3,000	17,8000	53,40
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 45° - DN 100MM	UN	000215	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	17/06/2010	00009717	50,000	3,0000	150,00
JOELHO PVC BRANCO ESGOTO 90° - DN 100MM	PC	001146	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	17/06/2010	00009717	50,000	2,5000	125,00
KIT CAVALETE PADRÃO.SABESP 3/4"	PC	000649	AMBIENTAL AMERICANA DE SANEAMENTO BÁSICO LTDA	00000	23/06/2010	00001122	180,000	23,9295	4.307,31
LÂMPADA ELÉTRICA ESP. 59W X 220 V	PÇ	001665	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	1,000	35,8300	35,83
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W.	PC	000105	LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/06/2010	00010995	2,000	5,3000	10,60
LÂMPADA GELADEIRA E MICROONDAS 15W E14	PÇ	001664	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	2,000	2,5000	5,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/06/2010	00000345	2.968,000	0,6400	1.899,52
	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/06/2010	00000343	630,000	0,6400	403,20
LEITE	LT	000547	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/06/2010	00000344	99,000	1,3500	133,65
	LT	000547	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	01/06/2010	00000346	473,000	1,3500	638,55
LIGACOES DE ESGOTO/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000346	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/06/2010	00003028	5,000	12,0000	60,00
LIMPA VIDROS	FR	000684	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	10,000	1,2900	12,90
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	24,000	1,3900	33,36
LONA PLÁSTICA	MT	001108	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	09/06/2010	00012414	20,000	3,8070	76,14
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	07/06/2010	00005915	15,000	67,9000	1.018,50
LUVA PVC PBA DE CORRER 2"	PC	000192	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	30/06/2010	00003468	100,000	5,8000	580,00
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO LONGO	UN	001504	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	22/06/2010	00223440	20,000	11,3000	226,00
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	22/06/2010	00223440	6,000	6,3300	37,98
	PAR	000490	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	30/06/2010	00225065	44,000	6,3300	278,52
LUVAS PARA PROCEDIMENTO	CX	001315	DENTAL PASSARO LTDA	00000	17/06/2010	00004720	10,000	16,5000	165,00
MANGUEIRAS EM GERAL- MALEÁVEL/CRISTAL/PVC	MT	000800	LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	02/06/2010	00010995	21,000	2,8000	58,80
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	15/06/2010	00000903	2,000	181,0000	362,00
	UN.	000492	RUBENS A. BRUNO EPP	00000	29/06/2010	00004795	2,000	75,0000	150,00
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	19,000	3,8958	74,02
MATERIAIS ELEVATÓRIA DE ESGOTO	PÇ	001652	FACIS TUBOS E POSTES LTDA	00000	07/06/2010	00039002	6,000	78,1833	469,10

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
MESA 150 X 70 DUPLA EM L C/GAVET E CONEX	PÇ	001643	RENATO TIRA & CIA LTDA.	00000	29/06/2010	00030148	1,000	260,0000	260,00
OLEO DIESEL	LT	000402	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	07/06/2010	00005915	5,530	1,9892	11,00
	LT	000402	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	09/06/2010	00000510	1.495,500	1,7300	2.587,22
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173	TECNIÁGUA SOLUÇÕES EM TRAT. DE ÁGUA LTDA - ME	00000	16/06/2010	00000028	900,000	3,9500	3.555,00
PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442	CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	18/06/2010	00079570	8,000	22,8500	182,80
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534	CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	18/06/2010	00079570	8,000	26,8000	214,40
PAPEL INTERFOLHA 3 DOBRAS - C/ 4.800	FD	001027	CAPITAL EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA	00000	18/06/2010	00079570	3,000	48,8200	146,46
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/06/2010	00000335	15,000	2,2000	33,00
PASTA CATÁLOGO GRANDE - 30/40 PLÁSTICOS	UN	001617	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	2,000	4,1900	8,38
PASTA EM L PLÁSTICA	PC	000966	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	30,000	0,3800	11,40
PASTA LUBRIFICANTE 900 GRS.	PTE	000389	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	30/06/2010	00003468	14,000	16,6000	232,40
PEÇAS PARA REFORMA DE CADEIRAS	PÇ	001656	JESUS LUCIO BOZZA ME	00000	21/06/2010	00000501	9,000	8,2222	74,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	02/06/2010	00002904	6,000	13,4167	80,50
	PC	000913	BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME	00000	17/06/2010	00000138	5,000	36,6000	183,00
	PC	000913	RONCAO ESCAPAMENTO PORTO FELIZ LTDA ME	00000	21/06/2010	00000383	3,000	33,3333	100,00
	PC	000913	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	29/06/2010	00003296	9,000	18,0000	162,00
PEÇAS/ACESSORIOS/VIATURAS DIVERSAS	PÇ	000203	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	08/06/2010	00070404	7,000	7,9286	55,50
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	09/06/2010	00012414	2,000	7,0200	14,04
	M²	001477	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/06/2010	00003028	6,000	10,5000	63,00
PLANTAS ORNAMENTAIS	UN	000871	JOSIANE DANIELE TEIXEIRA - FLORICULTURA ME	00000	08/06/2010	00000410	10,000	9,3000	93,00
PNEU 750 X 16 LISO	PC	000427	DELLA VIA PNEUS LTDA	00000	15/06/2010	00000498	5,000	514,4000	2.572,00
PNEUS DIVERSOS	PC	000675	DELLA VIA PNEUS LTDA	00000	15/06/2010	00000498	4,000	436,2500	1.745,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PO DE CAFE 500 GR.	PC	000524	GAZZOLA CHIERIGHINI ALIMENTOS LTDA	00000	02/06/2010	00007703	60,000	3,8000	228,00
PREGOS DIVERSOS	PÇ	000467	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	24/06/2010	00011086	100,000	0,0220	2,20
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	18/06/2010	00000130	12,000	39,9700	479,64
REFRIGERADOR DUPLEX 220 V BCO CRD36F	UN	001650	LOJAS CEM S/A	00000	02/06/2010	03721003	1,000	1.138,0000	1.138,00
REGISTRADOR A/Z - PASTA BRIEF CASE	PÇ	001043	OFFICE LEADER DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA	00000	15/06/2010	00505932	10,000	9,3800	93,80
REPETIDORA UHF MOD. DGR 6175	UN	001666	BENSON SYSTEM COM. E SERVIÇOS LTDA	00000	29/06/2010	00021439	1,000	7.850,0000	7.850,00
RODA CARRINHO DE MÃO PEDREIRO	UN	001543	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001187	2,000	29,5000	59,00
SABAO EM PO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	10,000	3,5900	35,90
SABAO EM PO OMO 1 KG	CX	000443	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	15,000	6,4900	97,35
SABONETE	PC	000444	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	20,000	0,9200	18,40
SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 05 LITROS	GL	001360	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	5,000	8,5000	42,50
SACO ALGODAO ALVEJADO	PC	000450	SOFTLIMP COMÉRCIO PROD. HIGIENE DESC. LTDA. ME	00000	18/06/2010	00001175	50,000	1,1000	55,00
SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO	PC	000449	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/06/2010	00000335	5,000	25,8000	129,00
SACOS DE LIXO 40 LTS - FARDO	PC	000447	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/06/2010	00000335	10,000	8,7000	87,00
SELIM PVC OCRE 150 X 100 MM	PC	000622	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	30/06/2010	00003468	40,000	10,9000	436,00
SERRA P/ METAIS 12. X 1/2.	PC	000378	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	11/06/2010	00003529	30,000	2,7500	82,50
SOFT STARTER - PARA PAINEL ELÉTRICO	UN	001654	DISMOTOR COMÉRCIO DE MOTORES ELÉTRICOS LTDA	00000	15/06/2010	00092290	1,000	1.900,0000	1.900,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 8 de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/06/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/06/2010 A 30/06/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TARRACHA MANUAL 1	PC	000385	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	16/06/2010	00003450	20,000	12,3000	246,00
TARRACHA MANUAL 3/4	PC	000384	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	16/06/2010	00003450	50,000	7,2000	360,00
TERRA COMPOSTA ORGÂNICA 20 KG	SC	001651	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	08/06/2010	00001188	20,000	10,0000	200,00
TIJOLO BLOQUINHO CERÂMICA - BAIANO	UN	001592	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	17/06/2010	00003029	1.000,000	0,4000	400,00
TUBO PVC 4" BRANCO ESGOTO TIPO B	BR	000662	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	02/06/2010	00009576	40,000	27,3000	1.092,00
VIDRARIA LABORATÓRIO	UN	001120	NOX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	00000	18/06/2010	00000130	14,000	48,2857	676,00